[image: image1.jpg]

ГЛАВА
ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.11.2018
	с. Камень-Рыболов
	№
	14-пг

	О внесении изменений в состав антитеррористической комиссии, утвержденный постановлением Главы  Ханкайского муниципального района от 19.01.2007 № 18-пг

	В целях повышения эффективности работы антитеррористической комиссии Ханкайского муниципального района, в связи с кадровыми изменениями, на основании Устава Ханкайского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав антитеррористической комиссии Ханкайского муниципального района, утвержденный постановлением Главы Ханкайского муниципального района от 19.01.2007 № 18-пг, изменения, включив в него членом антитеррористической комиссии - начальника отделения лицензионно разрешительной работы по Уссурийску городскому округу, Хорольскому,                                                                                                                         Ханкайскому, Пограничному, Михайловскому и Октябрьскому района Управления Росгвардии по Приморскому краю.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкай-

ского муниципального района.

	Врио Главы муниципального района
	         А.С. Бурая